
Uchwała Nr XXXłII.203.2014
Rady Gminy w Imielnie

z dnia 28 sierpnia 2014 roku

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznym punkcie przedszkolnym
prowadzonym przez Gminę Imielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. I, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.)
art. 6 ust.! pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt l lit. b oraz pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.) Rada
Gminy uchwala, co następuje:

S 1
Punkt przedszkolny prowadzony przez Gminę lmielno zapewnia bezpłatne nauczame,
wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie.

S2
l. Opłata za świadczenia udzielane przez punkt przedszkolny w czasie przekraczającym
wymiar wskazany w S l wynosi 1,00 zl za godzinę pobytu dziecka w punkcie
przedszkolnym. Kwota ta podlega waloryzacji zgodnie z przepisami ustawy o systemie
oświaty. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia.

2. Opłatę miesięczną ustala się na podstawie stawki godzinowej określonej w ust. l oraz
liczby godzin w czasie których dziecko korzystało ze świadczeń punktu przedszkolnego.

S3
l. Opłata za korzystanie ze świadczeń punktu przedszkolnego o której mowa w S 2 podlega
obniżeniu:
a) za drugie dziecko z jednej rodziny korzystające ze świadczeń punktu przedszkolnego -

30%
b) za trzecie dziecko z jednej rodziny korzystające ze świadczeń punktu przedszkolnego
-40%

2. Ustala się całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w S 2 za dzieci objęte
kształceniem specjalnym lub u których orzeczono niepełnosprawność.

3. Zniżki lub całkowite zwolnienie z opłaty udziela się na wniosek
rodzica lub prawnego opiekuna dziecka, który zobowiązany jest
przedstawić dyrektorowi Samorządowej Szkoły Podstawowej w lmielnie, nadzorującemu
działalność punktu przedszkolnego.

S4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno Dyrektorowi Samorządowej
Szkoły Podstawowej w Imielnie.

S 5
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.


	00000001

